Deltakerliste

Alle klasser

Damer Junior
2010.04.24 (5 pameldte)

035
036
037
047
068

Grande Marianne, Heray IL

Grande Lise, Hergy IL

Grande Helene, Hergy IL

Gjelle Maja Haugen, Kanebogen Bordtennisklubb
Raja-ahde Ella, Rana Bordtennisklubb

Gutter 11
2010.04.24 (16 pameldte)

013
015
016
017
019
021
025
034
054
061
062
063
083
085
086
104

Dagsloth Andreas, Bodg BTK

Rgberg Benedicte Eline, Bodg BTK

Wiik Eirik, Bode BTK

Ouhassi Jonas, Bodg BTK

Olsen William Eivik, Bodg BTK

Hansen Havard Ingemann, Bodg BTK
Lekang Isak, Bodg BTK

Sjavik Sigurd Albrigtsen, Hergy IL

Andersen Thomas Yttermo, Kanebogen Bordtennis
Ingebrigtsen Mikael, Rana Bordtennisklubb
Solvoll Olve, Rana Bordtennisklubb

Solvoll Ask, Rana Bordtennisklubb
Ludvigksen Joakim, Saltdal Bordtennisklubb
Melhus Johan, Saltdal Bordtennisklubb
Steffensen Bendik, Saltdal Bordtennisklubb
Gravrok Johan Olsen, Tromsg BTK

Gutter 15 Double
2010.04.24 (38 pameldte)

021
025

016
017

013
019

012
014

023
018

038
040

039
043

041
042

054
053

050
052

048
047

061
066

068
064

Hansen Havard Ingemann, Bodg BTK
Lekang Isak, Bodg BTK

Wiik Eirik, Bodg BTK
Ouhassi Jonas, Bodg BTK

Dagsloth Andreas, Bodg BTK
Olsen William Eivik, Bodg BTK

Rgnning Lasse A., Bodg BTK
Paulsen Jostein Tilrem, Boda BTK

Karlsen Anders Forfang, Bodg BTK
Nilsen-Nygaard-Hjelseng Auden-Magnus, Bodg BT

Tangonsak Bond, Hergy IL
Grande Ole Johnny, Hergy IL

VALBERG OLE, Hergy IL
Holstad Eivind, Heragy IL

Karlsen Henning, Hergy IL
Nilsen Kjartan, Hergy IL

Andersen Thomas Yttermo, Kanebogen Bordtennis
Jensen Anthony, Kanebogen Bordtennisklubb

Hokland Fredrick, Kanebogen Bordtennisklubb
Jacobsen Tobias, Kanebogen Bordtennisklubb

Gjelle Lars Haugen, Kanebogen Bordtennisklubb
Gjelle Maja Haugen, Kanebogen Bordtennisklubb

Ingebrigtsen Mikael, Rana Bordtennisklubb
Hggseth Jgran, Rana Bordtennisklubb

Raja-ahde Ella, Rana Bordtennisklubb
Schytte Magne, Rana Bordtennisklubb

076
077

081
087

082
090

083
085

075
080

103
102
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Skog Brage, Saltdal Bordtennisklubb
Kvarsnes Kjell Kristian, Saltdal Bordtennisklubb

Aardal Oddmund, Saltdal Bordtennisklubb
Albertsen Niklas Johan Dag, Saltdal Bordtennisklu

Torrissen Normann, Saltdal Bordtennisklubb
Seeren Vegard Paulsen, Saltdal Bordtennisklubb

Ludvigksen Joakim, Saltdal Bordtennisklubb
Melhus Johan, Saltdal Bordtennisklubb

Skog Jonas, Saltdal Bordtennisklubb
Noren Adrian, Saltdal Bordtennisklubb

Berger Tobias K., Tromsg BTK
Wind Johan Sokrates, Tromsg BTK

Herre Apen
2010.04.24 (34 pameldte)

001
002
003
004
005
006
008
009
011
020
026
027
046
049
055
056
057
058
105
059
060
065
069
070
071
072
073
074
095
096
098
099
100
101

Sjegstedt Hakan, Birtavarre BTK

Bertelsen Espen, Bodg BTK

Johansen Kevin, Bodg BTK

Wiik Andreas, Bodg BTK

Wiik Morten, Bodg BTK

Olsen Sven Martin, Bodg BTK

Jacobsen Trond, Bodg BTK

Dagsloth Thomas, Bode BTK

@vregard John, Bodg BTK

Sjgstedt Roger, Boda BTK

Sjavik Erlend, Hergy IL

Brunsvik Inge, Hergy IL

Nyrud Adrian, Hergy IL

Rognan Stian, Kanebogen Bordtennisklubb
Lillevoll Bjgrn Idar, Narvik Bordtennisklubb
Kristoffersen Arnt Roald, Narvik Bordtennisklubb
Kong Zhouchen, Narvik Bordtennisklubb
Johnsen Jan Eivind, Narvik Bordtennisklubb
Andreaasen Simon, Narvik Bordtennisklubb
Ingebrigtsen Gunnar, Rana Bordtennisklubb
Solvoll Ronny, Rana Bordtennisklubb
Knutsen Arnt, Rana Bordtennisklubb
Langfjell Johnny, Rana Bordtennisklubb
Zand Mohammad, Rana Bordtennisklubb
Skevik Stale, Rana Bordtennisklubb

Skog Bjgrn, Saltdal Bordtennisklubb

Skog Georg, Saltdal Bordtennisklubb
Slattholm Stig, Saltdal Bordtennisklubb
Handegard Bjgrn Helge, Tromsg BTK

Yu Jinyang, Tromsg BTK

Olsen Dag-Sture, Tromsg BTK

Dyrkolbotn Odin, Tromsg BTK

Nilsen Kristoffer, Tromsg BTK

Ritland Anders, Tromsg BTK

Herrer B
2010.04.24 (31 pameldte)

001
002
003
004
005
006

Sjgstedt Hakan, Birtavarre BTK
Bertelsen Espen, Bodg BTK
Johansen Kevin, Bodg BTK
Wiik Andreas, Bodg BTK

Wiik Morten, Bodg BTK

Olsen Sven Martin, Bodg BTK

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Bodg BTK.
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008 Jacobsen Trond, Bodg BTK

009 Dagsloth Thomas, Bodg BTK

011 @vregard John, Bode BTK

026 Sjavik Erlend, Heray IL

027 Brunsvik Inge, Hergy IL

049 Rognan Stian, Kanebogen Bordtennisklubb
055 Lillevoll Bjgrn Idar, Narvik Bordtennisklubb
056 Kristoffersen Arnt Roald, Narvik Bordtennisklubb
057 Kong Zhouchen, Narvik Bordtennisklubb
058 Johnsen Jan Eivind, Narvik Bordtennisklubb
105 Andreaasen Simon, Narvik Bordtennisklubb
059 Ingebrigtsen Gunnar, Rana Bordtennisklubb
060 Solvoll Ronny, Rana Bordtennisklubb

064 Schytte Magne, Rana Bordtennisklubb

069 Langfjell Johnny, Rana Bordtennisklubb
070 Zand Mohammad, Rana Bordtennisklubb
071 Skevik Stale, Rana Bordtennisklubb

072 Skog Bjgrn, Saltdal Bordtennisklubb

074 Slattholm Stig, Saltdal Bordtennisklubb

096 Yu Jinyang, Tromsg BTK

097 Johansen Egil, Tromsg BTK

098 Olsen Dag-Sture, Tromsg BTK

099 Dyrkolbotn Odin, Tromsg BTK

100 Nilsen Kristoffer, Tromsg BTK

101 Ritland Anders, Tromsg BTK

Herrer Douuble
2010.04.24 (33 pameldte)

001 Sjestedt Hakan, Birtavarre BTK
020 Sjgstedt Roger, Bodg BTK

009 Dagsloth Thomas, Bodg BTK
011 @vregard John, Bode BTK

007 Olsen Rolf Inge, Bodg BTK
006 Olsen Sven Martin, Bodeg BTK

004 Wiik Andreas, Bodg BTK
005 Wiik Morten, Bodg BTK

003 Johansen Kevin, Bodg BTK
002 Bertelsen Espen, Bodg BTK

026 Sjavik Erlend, Heray IL
027 Brunsvik Inge, Hergy IL

049 Rognan Stian, Kanebogen Bordtennisklubb
051 Gijelle Roar, Kanebogen Bordtennisklubb

105 Andreaasen Simon, Narvik Bordtennisklubb
055 Lillevoll Bjgrn Idar, Narvik Bordtennisklubb

057 Kong Zhouchen, Narvik Bordtennisklubb
056 Kristoffersen Arnt Roald, Narvik Bordtennisklubb

071 Skevik Stale, Rana Bordtennisklubb
069 Langfjell Johnny, Rana Bordtennisklubb

070 Zand Mohammad, Rana Bordtennisklubb
065 Knutsen Arnt, Rana Bordtennisklubb

059 Ingebrigtsen Gunnar, Rana Bordtennisklubb
060 Solvoll Ronny, Rana Bordtennisklubb

079 Saric Amir, Saltdal Bordtennisklubb
074 Slattholm Stig, Saltdal Bordtennisklubb

072 Skog Bjgrn, Saltdal Bordtennisklubb
073 Skog Georg, Saltdal Bordtennisklubb

098
099

097
096

058
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Olsen Dag-Sture, Tromsg BTK
Dyrkolbotn Odin, Tromsg BTK

Johansen Egil, Tromsg BTK
Yu Jinyang, Tromsg BTK

Johnsen Jan Eivind, Narvik Bordtennisklubb

Herrer Junior
2010.04.24 (28 pameldte)

005
009
012
013
014
018
019
041
042
043
046
047
048
050
052
053
064
066
068
075
080
082
087
096
097
100
102
103

Wiik Morten, Bodg BTK

Dagsloth Thomas, Bodg BTK

Rgnning Lasse A., Bodg BTK

Dagsloth Andreas, Bodg BTK

Paulsen Jostein Tilrem, Bodg BTK
Nilsen-Nygaard-Hjelseng Auden-Magnus, Bodg BT
Olsen William Eivik, Boda BTK

Karlsen Henning, Hergy IL

Nilsen Kjartan, Hergy IL

Holstad Eivind, Hergy IL

Nyrud Adrian, Hergy IL

Gjelle Maja Haugen, Kanebogen Bordtennisklubb
Gjelle Lars Haugen, Kanebogen Bordtennisklubb
Hokland Fredrick, Kanebogen Bordtennisklubb
Jacobsen Tobias, Kanebogen Bordtennisklubb
Jensen Anthony, Kanebogen Bordtennisklubb
Schytte Magne, Rana Bordtennisklubb

Hggseth Jgran, Rana Bordtennisklubb
Raja-ahde Ella, Rana Bordtennisklubb

Skog Jonas, Saltdal Bordtennisklubb

Noren Adrian, Saltdal Bordtennisklubb

Torrissen Normann, Saltdal Bordtennisklubb
Albertsen Niklas Johan Dag, Saltdal Bordtennisklu
Yu Jinyang, Tromsg BTK

Johansen Egil, Tromsg BTK

Nilsen Kristoffer, Tromsg BTK

Wind Johan Sokrates, Tromsg BTK

Berger Tobias K., Tromsg BTK

Jenter 15
2010.04.24 (7 pameldte)

015
035
036
037
047
068
078

Rgberg Benedicte Eline, Bodg BTK

Grande Marianne, Hergy IL

Grande Lise, Hergy IL

Grande Helene, Hergy IL

Gjelle Maja Haugen, Kanebogen Bordtennisklubb
Raja-ahde Ella, Rana Bordtennisklubb

Johansen Christina, Saltdal Bordtennisklubb

Jenter-Gutter 9
2010.04.24 (6 pameldte)

021
024
025
061
062
063

Hansen Havard Ingemann, Bode BTK

Vik Eskil, Bodg BTK

Lekang Isak, Bodg BTK

Ingebrigtsen Mikael, Rana Bordtennisklubb
Solvoll Olve, Rana Bordtennisklubb

Solvoll Ask, Rana Bordtennisklubb

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Bodg BTK.
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Rekrutt 15
2010.04.24 (42 pameldte)

014 Paulsen Jostein Tilrem, Bodg BTK

015 Raberg Benedicte Eline, Bodg BTK

016 Wiik Eirik, Bodg BTK

017 Ouhassi Jonas, Bodg BTK

018 Nilsen-Nygaard-Hjelseng Auden-Magnus, Bodg BT
019 Olsen William Eivik, Bodg BTK

021 Hansen Havard Ingemann, Bodg BTK

022 Hansen William A., Bodg BTK

023 Karlsen Anders Forfang, Bodg BTK

025 Lekang Isak, Bodg BTK

035 Grande Marianne, Hergy IL

036 Grande Lise, Hergy IL

037 Grande Helene, Hergy IL

038 Tangonsak Bond, Hergy IL

039 VALBERG OLE, Heray IL

040 Grande Ole Johnny, Hergy IL

045 Larsen Sondre, Heray IL

048 Gijelle Lars Haugen, Kanebogen Bordtennisklubb
050 Hokland Fredrick, Kanebogen Bordtennisklubb
052 Jacobsen Tobias, Kanebogen Bordtennisklubb
053 Jensen Anthony, Kanebogen Bordtennisklubb
054 Andersen Thomas Yttermo, Kanebogen Bordtennis
061 Ingebrigtsen Mikael, Rana Bordtennisklubb

066 Hagseth Jgran, Rana Bordtennisklubb

067 Glgsen Daniel Andreas M, Rana Bordtennisklubb
075 Skog Jonas, Saltdal Bordtennisklubb

076 Skog Brage, Saltdal Bordtennisklubb

077 Kvarsnes Kjell Kristian, Saltdal Bordtennisklubb
078 Johansen Christina, Saltdal Bordtennisklubb
080 Noren Adrian, Saltdal Bordtennisklubb

081 Aardal Oddmund, Saltdal Bordtennisklubb

082 Torrissen Normann, Saltdal Bordtennisklubb

084 Oien Renathe, Saltdal Bordtennisklubb

086 Steffensen Bendik, Saltdal Bordtennisklubb

087 Albertsen Niklas Johan Dag, Saltdal Bordtennisklu
088 Karlsen Stian Sperck, Saltdal Bordtennisklubb
090 Seeren Vegard Paulsen, Saltdal Bordtennisklubb
092 Bentsen Olav Magnus, Saltdal Bordtennisklubb
094 Leistad Leona, Saltdal Bordtennisklubb

102 Wind Johan Sokrates, Tromsg BTK

103 Berger Tobias K., Tromsg BTK

104 Gravrok Johan Olsen, Tromsg BTK

Veteran 45
2010.04.24 (6 pameldte)

006 Olsen Sven Martin, Bodg BTK

007 Olsen Rolf Inge, Bode BTK

055 Lillevoll Bjgrn Idar, Narvik Bordtennisklubb
105 Andreaasen Simon, Narvik Bordtennisklubb
070 Zand Mohammad, Rana Bordtennisklubb
098 Olsen Dag-Sture, Tromsg BTK

Gutter 13
2010.04.25 (25 pameldte)

013 Dagsloth Andreas, Bodg BTK

016 Wiik Eirik, Bodg BTK

017 Ouhassi Jonas, Bodg BTK

018 Nilsen-Nygaard-Hjelseng Auden-Magnus, Bodg BT
019 Olsen William Eivik, Bodg BTK

022
034
038
039
040
041
042
045
048
050
052
054
064
067
068
076
077
091
102
104
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Hansen William A., Bodg BTK

Sjavik Sigurd Albrigtsen, Hergy IL

Tangonsak Bond, Hergy IL

VALBERG OLE, Hergy IL

Grande Ole Johnny, Hergy IL

Karlsen Henning, Hergy IL

Nilsen Kjartan, Hergy IL

Larsen Sondre, Heray IL

Gjelle Lars Haugen, Kanebogen Bordtennisklubb
Hokland Fredrick, Kanebogen Bordtennisklubb
Jacobsen Tobias, Kanebogen Bordtennisklubb
Andersen Thomas Yttermo, Kanebogen Bordtennis
Schytte Magne, Rana Bordtennisklubb

Glgsen Daniel Andreas M, Rana Bordtennisklubb
Raja-ahde Ella, Rana Bordtennisklubb

Skog Brage, Saltdal Bordtennisklubb

Kvarsnes Kjell Kristian, Saltdal Bordtennisklubb
Bentsen Haakon, Saltdal Bordtennisklubb

Wind Johan Sokrates, Tromsg BTK

Gravrok Johan Olsen, Tromsg BTK

Gutter 15
2010.04.25 (25 pameldte)

012
014
019
023
041
042
043
047
048
050
052
053
064
066
075
080
081
082
087
088
090
092
100
102
103

Rgnning Lasse A., Bodg BTK

Paulsen Jostein Tilrem, Bodg BTK

Olsen William Eivik, Bodg BTK

Karlsen Anders Forfang, Bodg BTK

Karlsen Henning, Hergy IL

Nilsen Kjartan, Hergy IL

Holstad Eivind, Hergy IL

Gjelle Maja Haugen, Kanebogen Bordtennisklubb
Gjelle Lars Haugen, Kanebogen Bordtennisklubb
Hokland Fredrick, Kanebogen Bordtennisklubb
Jacobsen Tobias, Kanebogen Bordtennisklubb
Jensen Anthony, Kanebogen Bordtennisklubb
Schytte Magne, Rana Bordtennisklubb

Hggseth Jgran, Rana Bordtennisklubb

Skog Jonas, Saltdal Bordtennisklubb

Noren Adrian, Saltdal Bordtennisklubb

Aardal Oddmund, Saltdal Bordtennisklubb
Torrissen Normann, Saltdal Bordtennisklubb
Albertsen Niklas Johan Dag, Saltdal Bordtennisklu
Karlsen Stian Spgrck, Saltdal Bordtennisklubb
Saeren Vegard Paulsen, Saltdal Bordtennisklubb
Bentsen Olav Magnus, Saltdal Bordtennisklubb
Nilsen Kristoffer, Tromsg BTK

Wind Johan Sokrates, Tromsg BTK

Berger Tobias K., Tromsg BTK

Herrer C
2010.04.25 (29 pameldte)

001
003
004
005
006
009
011
020
026
027
046

Sjestedt Hakan, Birtavarre BTK
Johansen Kevin, Bodg BTK
Wiik Andreas, Bodg BTK
Wiik Morten, Bodg BTK
Olsen Sven Martin, Bodg BTK
Dagsloth Thomas, Bodg BTK
@vregard John, Bodg BTK
Sjostedt Roger, Bodg BTK
Sjavik Erlend, Hergy IL
Brunsvik Inge, Hergy IL
Nyrud Adrian, Hergy IL

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Bodg BTK.
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049 Rognan Stian, Kanebogen Bordtennisklubb
055 Lillevoll Bjgrn Idar, Narvik Bordtennisklubb
056 Kristoffersen Arnt Roald, Narvik Bordtennisklubb
057 Kong Zhouchen, Narvik Bordtennisklubb
058 Johnsen Jan Eivind, Narvik Bordtennisklubb
059 Ingebrigtsen Gunnar, Rana Bordtennisklubb
060 Solvoll Ronny, Rana Bordtennisklubb

065 Knutsen Arnt, Rana Bordtennisklubb

069 Landgfjell Johnny, Rana Bordtennisklubb
070 Zand Mohammad, Rana Bordtennisklubb
071 Skevik Stale, Rana Bordtennisklubb

072 Skog Bjgrn, Saltdal Bordtennisklubb

073 Skog Georg, Saltdal Bordtennisklubb

074 Slattholm Stig, Saltdal Bordtennisklubb

097 Johansen Egil, Tromsg BTK

098 Olsen Dag-Sture, Tromsg BTK

099 Dyrkolbotn Odin, Tromsg BTK

101 Ritland Anders, Tromsg BTK

Herrer Eldre Junior
2010.04.25 (13 pameldte)

004 Wiik Andreas, Bodg BTK

005 Wiik Morten, Bodg BTK

009 Dagsloth Thomas, Bodg BTK

012 Renning Lasse A., Bodg BTK

014 Paulsen Jostein Tilrem, Bodg BTK
046 Nyrud Adrian, Hergy IL

049 Rognan Stian, Kanebogen Bordtennisklubb
066 Hagseth Jgran, Rana Bordtennisklubb
096 Yu Jinyang, Tromsg BTK

097 Johansen Egil, Tromsg BTK

100 Nilsen Kristoffer, Tromsg BTK

101 Ritland Anders, Tromsg BTK

103 Berger Tobias K., Tromsg BTK

Jenter 13
2010.04.25 (14 pameldte)

015 Reaberg Benedicte Eline, Bodg BTK
028 Jacobsen Emma, Hergy IL

029 Aakerhus Charlotte, Hergy IL

030 Nilsen Camilla, Hergy IL

031 Vold Mia, Hergy IL

032 Hagensen Ingeborg, Heray IL

033 Lundestad Andrea O., Hergy IL

047 Gjelle Maja Haugen, Kanebogen Bordtennisklubb

068 Raja-ahde Ella, Rana Bordtennisklubb

078 Johansen Christina, Saltdal Bordtennisklubb
084 dien Renathe, Saltdal Bordtennisklubb

089 Fridtjofsen Silje, Saltdal Bordtennisklubb
093 Vik Aina, Saltdal Bordtennisklubb

094 Leistad Leona, Saltdal Bordtennisklubb

Jenter-Gutter 10
2010.04.25 (13 pameldte)

013 Dagsloth Andreas, Bodg BTK

015 Raberg Benedicte Eline, Bodg BTK
016 Wiik Eirik, Bodg BTK

017 Ouhassi Jonas, Bodg BTK

021 Hansen Havard Ingemann, Bodg BTK
024 Vik Eskil, Bodg BTK

025 Lekang Isak, Bodg BTK

061
062
063
083
085
104
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Ingebrigtsen Mikael, Rana Bordtennisklubb
Solvoll Olve, Rana Bordtennisklubb

Solvoll Ask, Rana Bordtennisklubb
Ludvigksen Joakim, Saltdal Bordtennisklubb
Melhus Johan, Saltdal Bordtennisklubb
Gravrok Johan Olsen, Tromsg BTK

Rekrutt 13
2010.04.25 (28 pameldte)

018
021
025
028
029
030
031
032
033
034
038
039
040
045
054
061
062
063
076
077
078
083
084
085
089
091
093
094

Nilsen-Nygaard-Hjelseng Auden-Magnus, Bodg BT
Hansen Havard Ingemann, Bodg BTK

Lekang Isak, Bodg BTK

Jacobsen Emma, Hergy IL

Aakerhus Charlotte, Heray IL

Nilsen Camilla, Hergy IL

Vold Mia, Hergy IL

Hagensen Ingeborg, Heray IL

Lundestad Andrea O., Hergy IL

Sjavik Sigurd Albrigtsen, Hergy IL

Tangonsak Bond, Hergy IL

VALBERG OLE, Hergy IL

Grande Ole Johnny, Hergy IL

Larsen Sondre, Hergy IL

Andersen Thomas Yttermo, Kanebogen Bordtennis
Ingebrigtsen Mikael, Rana Bordtennisklubb
Solvoll Olve, Rana Bordtennisklubb

Solvoll Ask, Rana Bordtennisklubb

Skog Brage, Saltdal Bordtennisklubb

Kvarsnes Kijell Kristian, Saltdal Bordtennisklubb
Johansen Christina, Saltdal Bordtennisklubb
Ludvigksen Joakim, Saltdal Bordtennisklubb
@ien Renathe, Saltdal Bordtennisklubb

Melhus Johan, Saltdal Bordtennisklubb
Fridtjofsen Silje, Saltdal Bordtennisklubb
Bentsen Haakon, Saltdal Bordtennisklubb

Vik Aina, Saltdal Bordtennisklubb

Leistad Leona, Saltdal Bordtennisklubb

Veteran 35
2010.04.25 (22 pameldte)

001
006
010
020
026
027
055
056
058
105
059
060
065
069
070
071
072
074
079
095
098
099

Sjestedt Hakan, Birtavarre BTK

Olsen Sven Martin, Bodg BTK

Wiik Espen, Bodg BTK

Sjestedt Roger, Bodg BTK

Sjavik Erlend, Hergy IL

Brunsvik Inge, Hergy IL

Lillevoll Bjgrn Idar, Narvik Bordtennisklubb
Kristoffersen Arnt Roald, Narvik Bordtennisklubb
Johnsen Jan Eivind, Narvik Bordtennisklubb
Andreaasen Simon, Narvik Bordtennisklubb
Ingebrigtsen Gunnar, Rana Bordtennisklubb
Solvoll Ronny, Rana Bordtennisklubb
Knutsen Arnt, Rana Bordtennisklubb
Langfjell Johnny, Rana Bordtennisklubb
Zand Mohammad, Rana Bordtennisklubb
Skevik Stale, Rana Bordtennisklubb

Skog Bjgrn, Saltdal Bordtennisklubb
Slattholm Stig, Saltdal Bordtennisklubb
Saric Amir, Saltdal Bordtennisklubb
Handegard Bjgrn Helge, Tromsg BTK
Olsen Dag-Sture, Tromsg BTK

Dyrkolbotn Odin, Tromsg BTK

Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av Bodg BTK.
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